

Kommunstyrelsen

Utveckling av Kommunförbundet Stockholms Län (KSL) inför mandatperioden 2015-2018

Yttrande

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen antar stadsledningskontorets förslag till yttrande över remiss *Utveckling av KSL inför mandatperioden 2015-2018*.

Sammanfattning

Styrelsen för KSL beslutade den 12 juni 2014 att remittera förslag till *Utveckling av KSL inför mandatperioden 2015-2018*. Förslaget innebär både förändringar i styrningen av organisationen och vilken inriktning verksamheten ska ha under mandatperioden. Stadsledningskontorets förslag till yttrande innebär ett tillstyrkande av det remitterade förslaget.

Ärendet

KSL har utsett en arbetsgrupp som utarbetat scenarier om KSLs framtid, identifierat de viktigaste nyckelfrågorna, genomfört en enkätundersökning om prioriterade uppdrag för KSL samt anordnat ett seminarium med kommunstyrelseordföranden, beredningsledamöter och kommundirektörer. I den rapport som tagits fram lyfter arbetsgruppen fram några särskilt viktiga frågor att prioritera och formulerar förslag till mål. Arbetsgruppen föreslår en förstärkt medlemrepresentation med en tydligare roll för gruppen för kommunstyrelseordföranden. Arbetsgruppen föreslår även ökade inslag av projekt- och processorientering. Bland övriga förslag finns ett årligt konvent för Stockholmskommunerna och en tydligare roll för kommundirektörsgruppen i stödet till förbundsdirektören.

Stadsledningskontoret har haft underhandskontakt med Sollentuna kommun, Värmdö kommun och Huddinge kommun, vilka ställer sig positiva till det remitterade förslaget.



Ekonomiska konsekvenser

Det remitterade förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser för Nacka kommun.

Konsekvenser för barn

En tydligare organisation och styrning av KSL ger förutsättningar för en ökad samverkan över kommungränser vilket kan vara till fördel för barn både vad gäller exempelvis utvecklande av välfärdstjänster som gymnasieantagningen och andra frågor där regional samordning ger ett mervärde för medborgarna.

Bilagor

Förslag till yttrande

Remiss Utveckling av KSL inför mandatperioden 2015-2018

Mats Bohman

Kersti Hedqvist